
UCHWAŁA NR XVII/189/2019
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4), pkt. 9) lit. c), lit. d), lit. g), lit. i), ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1, art. 211 i 212 
ust. 1 pkt. od 1) do 10), ust. 2 pkt. 1), 2), art. 214 pkt. 1), art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt. 1), 2), 3), art. 231 ust. 2, 
art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt. 1), 2), 3), art. 258 ust. 1 pkt. 1), 2), 3), art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.), Rada Miejska 
w Busku - Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Busko-Zdrój na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów  158.820.567,25 zł

2) po stronie planowanych wydatków  208.401.230,34 zł.

§ 4. Załącznik do budżetu na 2019 r. pn.,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r." otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik do budżetu na 2019 r. pn.,,Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2019 r." 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 7. 1) Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 17



2) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju

Robert Burchan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 17



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa 3 332 800,00 3 332 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 332 800,00 3 332 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

770 800,00 820 800,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności
150 000,00 100 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

56 427 802,19 56 811 387,19

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
40 000,00 53 585,00

50 000,00

-50 000,00

383 585,00

75601 13 585,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BUSKO-ZDRÓJ NA 2019 ROK

0,00

70005 0,00

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/189/2019

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 17



0350

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

40 000,00 53 585,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

11 138 602,19 11 368 602,19

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 780 000,00 11 010 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

12 776 700,00 12 916 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 242 000,00 6 362 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 117 000,00 137 000,00

758 Różne rozliczenia 28 802 940,92 29 260 005,92

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
22 815 395,00 22 857 810,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 815 395,00 22 857 810,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 414 650,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 414 650,00

157 979 917,25 158 820 567,25

13 585,00

75615 230 000,00

230 000,00

42 415,00

42 415,00

75616 140 000,00

120 000,00

20 000,00

457 065,00

75801

75802 414 650,00

414 650,00

Razem: 840 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 17



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 20 783 814,95 21 209 537,45

Drogi publiczne gminne 12 287 626,67 12 387 626,67
4270 Zakup usług remontowych 326 947,01 376 947,01
4300 Zakup usług pozostałych 583 722,50 633 722,50

Drogi wewnetrzne 1 607 521,28 1 853 243,78
4270 Zakup usług remontowych 1 198 021,28 1 298 021,28
4300 Zakup usług pozostałych 402 500,00 548 222,50

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 144 479,00 6 224 479,00
4270 Zakup usług remontowych 5 909 479,00 5 989 479,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 828 639,48 4 852 916,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 759 713,92 4 799 713,92
4260 Zakup energii 518 000,00 538 000,00
4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 135 000,00

Pozostała działalność 68 925,56 53 203,06
4270 Zakup usług remontowych 28 075,56 12 353,06

750 Administracja publiczna 12 193 696,00 12 329 696,00

Urzędy wojewódzkie 775 736,00 777 736,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 890,00 563 990,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 42 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 511,00 104 401,00

Rozdział Zmiana

425 722,50

60016 100 000,00
50 000,00
50 000,00

60017 245 722,50
100 000,00
145 722,50

60078 80 000,00
80 000,00

24 277,50

70005 40 000,00
20 000,00
20 000,00

70095 -15 722,50
-15 722,50

136 000,00

75011 2 000,00

-8 900,00
2 300,00

-4 110,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BUSKO-ZDRÓJ NA 2019 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/189/2019

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 17



4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

14 050,00 14 550,00

4260 Zakup energii 9 000,00 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 20 820,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9 974,00 12 364,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 365 000,00 395 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 330 000,00 360 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 9 113 810,00 9 191 810,00
4260 Zakup energii 125 000,00 145 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 776 500,00 826 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
27 000,00 32 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
44 000,00 47 000,00

Pozostała działalność 1 617 000,00 1 643 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 169 000,00 185 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 305 000,00 315 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

263 653,00 263 653,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
6 710,00 6 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 4 786,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,00 822,00

500,00

2 000,00
7 820,00

2 390,00

75022 30 000,00
30 000,00

75023 78 000,00
20 000,00
50 000,00

5 000,00

3 000,00

75095 26 000,00

16 000,00

10 000,00

0,00

75101 0,00

-14,00

-3,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 17



4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

117,00 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,00 886,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 457 525,86 1 468 525,86

Ochotnicze straże pożarne 336 075,86 345 075,86

4260 Zakup energii 33 000,00 37 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 21 000,00

Straż gminna (miejska) 721 800,00 723 800,00

4260 Zakup energii 5 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 715 355,09 46 715 355,09

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

473 132,08 473 132,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 751,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 249,00

852 Pomoc społeczna 7 536 204,80 7 536 204,80

-1,00

18,00

11 000,00

75412 9 000,00

4 000,00
5 000,00

75416 2 000,00

2 000,00

0,00

80149 0,00

30 000,00

-30 000,00

-249,00

249,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 17



Pozostała działalność 1 175 476,80 1 175 476,80

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 183 284,29 168 766,82
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 472,77 12 472,24
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 140 502,80 155 020,27
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 651,17 10 651,70

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
18 725 211,51 18 953 861,51

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 410 014,23 2 410 014,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00 118 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 170 714,23 2 178 714,23

Oczyszczanie miast i wsi 1 056 167,00 1 153 817,00

4300 Zakup usług pozostałych 428 600,00 526 250,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 601 065,00 1 634 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 270 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 506 119,28 1 574 119,28

4260 Zakup energii 840 000,00 888 000,00
4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 59 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 94 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
88 500,00 108 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 884 743,00 894 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 000,00 248 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 089 547,05 5 104 547,05

85295 0,00

-14 517,47
-1 000,53
14 517,47
1 000,53

228 650,00

90002 0,00

2 000,00

-10 000,00

8 000,00

90003 97 650,00

97 650,00

90004 33 000,00

10 000,00

15 000,00

33 000,00

90015 68 000,00

48 000,00
10 000,00
10 000,00

90026 20 000,00

20 000,00

90095 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 17



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 645 304,92 3 660 304,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 376,70 147 376,70
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 487 242,13 487 242,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 900,00 111 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 182,86 273 682,86

207 560 580,34 208 401 230,34

12 500,00

Razem: 840 650,00

92109 15 000,00

8 000,00
7 000,00

92195 0,00

-12 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 17



          w  złotych

w 

tym:

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k

i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

li
cz

a
n

e

w
y

d
a

tk
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
a

li
za

cj
ą

 s
ta

tu
to

w
y

ch
 z

a
d

a
ń

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

 f
in

a
n

so
w

a
n

e 
z 

u
d

zi
a

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

a
k

cj
i 

i 
u

d
zi

a
łó

w
 

w
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

O10 O1095 2010           567 061,41              567 061,41              567 061,41                6 281,11           560 780,30    

750 75011 2010           524 361,00              524 361,00              524 361,00            514 151,00             10 210,00    

751 75101 2010               6 710,00                  6 710,00                  6 710,00                5 724,00                  986,00    

751 75108 2010           129 463,00              129 463,00              129 463,00              37 366,00             11 297,00                80 800,00    

751 75109 2010                  100,00                     100,00                     100,00                  100,00    

751 75113 2010           127 380,00              127 380,00              127 380,00              35 830,00             10 750,00                80 800,00    

801 80153 2010           209 288,00              209 288,00              209 288,00           203 989,59         5 298,41    

851 85195 2010               6 650,00                  6 650,00                  6 650,00                1 400,00               5 250,00    

852 85203 2010           425 679,00              425 679,00              425 679,00            329 426,00             96 253,00    

852 85215 2010             16 950,00                16 950,00                16 950,00                  332,00                16 618,00    

852 85228 2010             56 670,00                56 670,00                56 670,00              11 535,00             45 135,00    

855 85501 2060      22 901 321,00         22 901 321,00         22 901 321,00            209 877,00             29 767,00         22 661 677,00    

855 85502 2010      10 394 673,00         10 394 673,00         10 394 673,00            761 986,00             28 164,00           9 604 523,00    

855 85503 2010               3 070,00                  3 070,00                  3 070,00               3 070,00    

855 85504 2010        1 187 117,00           1 187 117,00           1 187 117,00              30 640,00               7 477,00           1 149 000,00    

855 85513 2010           133 994,00              133 994,00              133 994,00           133 994,00    

     36 690 487,41         36 690 487,41         36 690 487,41         1 944 216,11        1 147 554,89         5 298,41         33 593 418,00    

z tego:

Ogółem

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g
ra

m
y
 f

in
a
n

so
w

a
n

e 
z 

u
d

zi
a
łe

m
 ś

ro
d

k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
ch

 m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3

D
zi

a
ł

in
w

es
ty

cj
e
 i

 z
a
k

u
p

y
 i

n
w

es
ty

cy
jn

e

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 r

ze
c
z 

o
só

b
 f

iz
y
cz

n
y
ch

D
o

ta
cj

e 
n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

R
o

zd
zi

a
ł

W
y
d

a
tk

i

n
a
 2

0
1
9
 r

.

z tego:

z tego:

W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2019 r.

D
o

ta
cj

e 
o

g
ó

łe
m

§

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
żą

ce

Wydatki jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/189/2019

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 17



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60013

Projekt budowy drogi 

wojewódzkiej Nr 776 

Kraków-Busko-Zdrój 

20 000,00          20 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

2 600 60016

Przebudowa                  

ul. Waryńskiego           

w Busku-Zdroju 

polegająca na 

budowie miejsc 

postojowych 

170 000,00        170 000,00          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2019 

(6+7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Limity wydatków na  inwestycje jednoroczne  w 2019 r.

Lp.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/189/2019

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 17



3 600 60016

Przebudowa i 

rozbudowa ulic: 

Polnej, 

Kochanowskiego          

i Langiewicza w 

Busku-Zdroju 

180 000,00        180 000,00          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

4 600 60016

Przebudowa 

skrzyżowania           

ul. Armii Krajowej     

z ul. Bohaterów 

Westerplatte w Busku-

Zdroju 

150 000,00        150 000,00          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

5 600 60016

Budowa chodnika  

przy ul. Świerkowej            

w miejscowości 

Owczary  (w ramach 

funduszu sołeckiego)

36 817,16          36 817,16            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

6 600 60095
Zakup i montaż 

parkometrów 
90 000,00          90 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

7 700 70005

Budowa monitoringu 

w budynku 

mieszkalnym przy ul. 

Bohaterów 

Warszawy w Busku-

Zdroju    

20 000,00          20 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 17



8 700 70005

Wykonanie 

zagospodarowania 

działki nr ewid. 579 

w Olganowie  (w 

ramach funduszu 

sołeckiego)    

11 500,00          11 500,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

9 700 70005
Wykup gruntów           

i nieruchomości 
330 000,00        330 000,00          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

10 700 70005

Zakup kotła CO do 

budynku 

mieszkalnego w  

Młynach 

15 000,00          15 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

11 700 70005

Przebudowa kotłowni 

gazowej w budynku 

Niepublicznego 

Przedszkola 

,,Bajkowe Wzgórze" 

w Mikułowicach 

20 000,00          20 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

12 700 70005

Doposażenie placu 

zabaw w Radzanowie  

(w ramach funduszu 

sołeckiego) 

12 000,00          12 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

13 700 70095

Budowa centralnego 

ogrzewania 

gazowego wraz z 

kotłem w budynku 

gminnym w 

Mikułowicach (w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

20 000,00          20 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 17



14 750 75023

Przebudowa systemu 

ogrzewania budynku 

Urzędu Miasta i 

Gminy w Busku-

Zdroju 

40 000,00          40 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

15 750 75023

Informatyzacja 

Urzędu Miasta              

i Gminy w Busku-

Zdroju 

50 000,00          50 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

16 801 80101

Wykonanie placu 

zabaw przy Szkole 

Podstawowej w 

Dobrowodzie   (w 

ramach funduszu 

sołeckiego) 

15 387,24          15 387,24            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

17 801 80195

Zagospodarowanie 

terenu przy 

Społecznej Szkole 

Podstawowej w 

Słabkowicach  (w 

ramach budżetu 

obywatelskiego) 

100 000,00        100 000,00          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

18 852 85295

Zakup sprzętu 

muzycznego na 

muzykoterapię - 

keyboard z 

akcesoriami 

9 200,00            

A.      

B.

C.    661,57 

D. 

         8 538,43    

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 17



19 900 90001

Budowa odwodnienia 

drogi wewnętrznej na 

os. Orła Białego w 

Busku-Zdroju 

60 000,00          60 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

20 900 90004 Zakup kosiarki 60 000,00          60 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Zakład Usług 

Komunalnych w 

Busku-Zdroju 

21 900 90004
Zakup samochodu 

samowyładowczego
80 000,00          80 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Zakład Usług 

Komunalnych w 

Busku-Zdroju 

22 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego ul. 

Widokowej  w  

Łagiewnikach                 

(w ramach funduszu 

sołeckiego) 

4 869,28            4 869,28              

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

23 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego                                          

w Zbludowicach            

(w ramach funduszu 

sołeckiego) 

10 000,00          10 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 17



24 900 90015

Budowa oświetlenia 

ul. Leśnej                                           

w Zbludowicach            

(w ramach funduszu 

sołeckiego) 

10 000,00          10 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

25 921 92109

Odwodnienie 

budynku świetlicy 

wiejskiej w Błońcu 

45 000,00          45 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

26 921 92195

Budowa wiaty za 

świetlicą wiejską w 

Łagiewnikach  (w 

ramach funduszu 

sołeckiego) 

15 000,00          15 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

27 921 92195

Budowa placu zabaw  

przy świetlicy 

wiejskiej w Janinie                           

( w tym w ramach 

funduszu sołeckiego - 

22.633,00) 

24 133,00          24 133,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

28 921 92195

Zagospodarowanie 

terenu przy budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Wełczu   (w ramach 

funduszu sołeckiego) 

15 000,00          15 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 17



29 921 92195

Zagospodarowanie 

terenu wokół  

świetlicy wiejskiej       

w Broninie             

(w ramach funduszu 

sołeckiego) 

19 500,00          19 500,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

30 921 92195

Wykonanie 

zadaszenia sceny w 

miejscowości 

Skotniki Duże  (w 

ramach funduszu 

sołeckiego) 

18 549,86          18 549,86            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

31 921 92195

Budowa placu zabaw 

w Kostkach Dużych  

(w ramach funduszu 

sołeckiego) 

11 000,00          11 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

32 921 92195

Rozbudowa i 

doposażenie placu 

zabaw oraz budowa 

siłowni zewnętrznej 

w Ruczynowie    (w 

ramach budżetu 

obywatelskiego) 

92 500,00          92 500,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

33 926 92601

Wykonanie 

ogrodzenia boiska 

sportowego w 

Widuchowie   (w 

ramach funduszu 

sołeckiego) 

15 000,00          15 000,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 17



34 926 92695

Zagospodarowanie 

działki  nr ewid. 933 

w Młynach  (w 

ramach funduszu 

sołeckiego) 

16 637,43          16 637,43            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

35 926 92695

Doposażenie placu 

zabaw w urządzenia 

siłowni zewnętrznej 

w Bilczowie  (w 

ramach funduszu 

sołeckiego )  

13 200,00          13 200,00            

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                

i Gminy w Busku-

Zdroju  

1 800 293,97     1 791 093,97       -                    661,57 8 538,43        x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła 

Ogółem

C.  Projekt pn.,,Aktywni Seniorzy w Busku-Zdroju" wspólfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

2014-2020 Europejskiego Funduszu Społecznego 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 17


		2020-01-02T13:27:17+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




